

## **Radio Victor A/S**

Norgesgade 1

6700 Esbjerg

CVR-nr. 17271334

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Inge Normann Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Radio Victor A/S  
Norgesgade 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 17271334  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Jesper Sondrup Rosener, formand  
Alex Kjeld Pedersen  
Bjarne Werner Munck

### **Direktion**

Alex Kjeld Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for Radio Victor A/S er udleje af sendemaster og -udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev således et overskud på 546 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>338.674</b>	<b>346.208</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		274.859	287.557
Andre finansielle indtægter	1	<u>9.297</u>	<u>22.544</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>622.830</b>	<b>656.309</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(77.274)</u>	<u>(85.853)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>545.556</u></b>	<b><u>570.456</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>45.556</u>	<u>70.456</u>
		<b><u>545.556</u></b>	<b><u>570.456</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		909.190	934.331
Udskudt skat	4	14.320	19.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>923.510</b>	<b>953.331</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>923.510</b>	<b>953.331</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		339.452	729.679
<b>Tilgodehavender</b>		<b>339.452</b>	<b>729.679</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.138.367</b>	<b>136.688</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.477.819</b>	<b>866.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.401.329</b>	<b>1.819.698</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	5	1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		136.631	91.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.736.631</b>	<b>1.691.075</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.625	0
Skyldig selskabsskat		72.198	79.853
Anden gæld		49.875	48.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.698</b>	<b>128.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>664.698</b>	<b>128.623</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.401.329</b>	<b>1.819.698</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	91.075	500.000	1.691.075
Foreslået udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	45.556	500.000	545.556
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>136.631</b>	<b>500.000</b>	<b>1.736.631</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.297	22.499
Øvrige finansielle indtægter	0	45
	<b>9.297</b>	<b>22.544</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	72.594	79.853
Ændring af udskudt skat	4.680	6.000
	<b>77.274</b>	<b>85.853</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Radio Holsted A/S	Esbjerg	100,0

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	14.320	19.000
	<b>14.320</b>	<b>19.000</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	1.100	1000	1.100.000
	<b>1.100</b>		<b>1.100.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i kasser.

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
